
   
 

 

ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE SECONDARIA “A. VOLTA” 
81031 – AVERSA Via dell’Archeologia, snc Tel. Segreteria 081/5026078 fax 081/0083959 

Distretto Scolastico n.15 - C.F. 81001090612 - Cod. Mecc. CEIS03700T 

e-mail CEIS03700T@istruzione.it - sito www.isisvoltaaversa.gov.it 

. 

 

All’Albo 

Al sito web 

 
 

Oggetto: Nomina RUP – per la presentazione delle domande finalizzate alla concessione dei contributi previsti dalla 
legge n.113 del 28/03/1991, come modificata dalla legge n. 6 del 10 gennaio 2000, per gli strumenti di 

intervento ivi previsti: contributi annuali e Accordi di Programma e Intese 

Codice Identificativo Progetto:PANN20_00748 

CUP: I31B21005360001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il bando per la presentazione delle domande finalizzate alla concessione dei contributi previsti dalla legge 

n.113 del 28/03/1991, come modificata dalla legge n. 6 del 10 gennaio 2000, per gli strumenti di intervento 

ivi previsti: contributi annuali e Accordi di Programma e Intese; 

 
VISTA la nota legge113/1991 come modificata dalla legge 6/2000.D.D.1662 del 22.10.2020 Titolo II-Progetti 

annuali-PANN20_00748-comunicazione data inizio attività; 

 

CONSIDERATO che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all’organico della Stazione 

appaltante 

DETERMINA 

 

Di conferire a se stessa, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di Responsabile Unico del 

Procedimento(RUP) per la realizzazione del seguente progetto 

 

Piano Finanziario Titolo progetto Totale 

autorizzato 

PANN20_00748 Scienze& Tech For Susteinable 
Development 

 

100.000,00 

 
 

Il presente provvedimento è esecutivo e pubblicato sul sito: www.isisvoltaaversa.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Avv. Simona SESSA) 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005. Ai sensi dell’art.22 del c.d. 

Codice dell’Amministrazione digitale (D.Lgs. n. 82/2005) si attesta che il presente documento è copia informatica 

di documento originale analogico di n. 1 pagina, tenuto presso l’AOO di questa istituzione scolastica 

mailto:CEIS03700T@istruzione.it
http://www.isisvoltaaversa.gov.it/
http://www.isisvoltaaversa.gov.it/
http://www.isisvolta.gov.it/

	All’Albo Al sito web
	Codice Identificativo Progetto:PANN20_00748 CUP: I31B21005360001
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

